PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

Rua Siqueira Campos, S-64 – Cx. Postal 33 – CEP 17280-065 – Pederneiras - SP

Fone: (14) 3283 9570 – email: administracao@pederneiras.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL PRELIMINAR DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES –
CANDIDATOS INSCRITOS COMO PCD Nº 05/2024

IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA, Prefeita do Município de Pederneiras –
SP, no uso de suas atribuições legais, em observação ao artigo 37 da Constituição
Federativa de 1988, TORNA PÚBLICO o presente Edital preliminar de
homologação preliminar das inscrições dos candidatos inscritos como PCD nº
05/2024, referente ao Concurso Público nº 01/2024.

I – DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES ISENTAS DEFERIDAS
1.1 – COMUNICAR os candidatos que foram deferidas 33 inscrições como PCD,

conforme relação abaixo:

COORDENADOR PEDAGÓGICO DE UNIDADE ESCOLAR

Nº INSC CANDIDATO RG NASCIMENTO STATUS

26539 ANA MARIA RAMOS HERREIRA ORESTES 9289228-0 11/04/1964 Deferido

30425 ANDRE LUIZ DERENCIO 43908958x 16/03/1986 Deferido

31039 GISELE DE FÁTIMA LOURENÇO 416856287 01/06/1982 Deferido

29047 LUCIANO LOPES DOS 2931602203 21/10/1977 Deferido

26698 NATÁLIA RODRIGUES GRACIANO SHIMAMURA 43184917-1 08/11/1984 Indeferido

31763 PATRICIA SILVIA DE SOUZA 43307769-4 10/12/1986 Deferido

26658 SILVIA CARLA LOPES 341950105 31/03/1981 Indeferido

27236 THIAGO COSIN 489386945 20/04/1993 Deferido

DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR

Nº INSC CANDIDATO RG NASCIMENTO STATUS

31286 ANA MARIA RAMOS HERREIRA ORESTES 9289228-0 11/04/1964 Indeferido

30419 ANDRE LUIZ DERENCIO 43908958x 16/03/1986 Deferido

32146 CRISTIANE DA SILVA MARQUES FERNANDES 277796258 09/07/1977 Deferido

31302 EDSON ROBERTO PEREIRA 433048694 16/11/1982 Deferido

31547 FERNANDO LUÍS OLIVEIRA ATHAYDE PAES 558766 12/06/1967 Deferido

31695 GISELE DE FÁTIMA LOURENÇO 416856287 01/06/1982 Deferido

31415 GISLENE VALÉRIAA MALAVASI 328856988 16/05/1981 Deferido

30959 MARCOS ROGÉRIO DOS SANTOS 241345911 08/06/1974 Deferido

32047 PAULO GINEZ CHRISPIN DE OLIVEIRA 337623600 08/07/1982 Deferido

27237 THIAGO COSIN 489386945 20/04/1993 Deferido

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

Rua Siqueira Campos, S-64 – Cx. Postal 33 – CEP 17280-065 – Pederneiras - SP

Fone: (14) 3283 9570 – email: administracao@pederneiras.sp.gov.br

ENCANADOR I

Nº INSC CANDIDATO RG NASCIMENTO STATUS

26913 ANDRE EDUARDO DA SILVA MACIEL 507563153 12/07/2002 Deferido

MÉDICO VETERINÁRIO I

Nº INSC CANDIDATO RG NASCIMENTO STATUS

26900 MARIANA FORTES 552750700 23/03/2005 Deferido

MONITOR

Nº INSC

CANDIDATO RG NASCIMENTO STATUS

29870  ALEX BATISTA DA SILVA 102702123 15/03/1997 Indeferido

30568  ANA KEILA OTERO GIMENES 267392916 01/03/1976 Deferido

30633  CLEITON MARCELO MARONEZE PAIVA 41579553 29/05/1983 Deferido

26418  FABIANA PAULA SOARES PEREIRA 355220696 30/10/1980 Indeferido

29725  GABRIELA FERNANDES REIS 545011401 10/01/2000 Deferido

30821  GLEICE ATAIS BARRETO GONÇALVES 42.352.196-2 17/03/1986 Deferido

27488  HELEN PRISCILA DOS SANTOS MACEDO 476050340 29/07/1991 Deferido

27959  LUCIANO LOPES DOS 2931602203 21/10/1977 Deferido

27795  LUCILENE APARECIDA BONATO DA SILVA 292245294 07/02/1974 Deferido

31469
 MILENE APARECIDA MONTINI DE

CASTRO 584164221 17/08/2002
Deferido

31260  RAIZA CAROLINA LOPES DA SILVA 41534302-1 26/08/1994 Deferido

27109  REGINA LEÃO DE LIMA BASÍLIO 293416527 16/10/1976 Deferido

OPERADOR DE MÁQUINAS II

Nº INSC CANDIDATO RG NASCIMENTO

STATUS

29454 ANDRE AÇOLA 307583521 18/09/1974 Deferido

31325 MARCIO ANDRÉ PIRES CAMARGO 352748904 25/05/1979 Deferido

26856 TIAGO MIRANDA MARTINS 436664495 01/07/1986 Deferido

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

Rua Siqueira Campos, S-64 – Cx. Postal 33 – CEP 17280-065 – Pederneiras - SP

Fone: (14) 3283 9570 – email: administracao@pederneiras.sp.gov.br

VICE-DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR

Nº INSC CANDIDATO RG NASCIMENTO

STATUS

30696 CRISTIANE DA SILVA MARQUES FERNANDES 277796258 09/07/1977 Deferido

32108 PATRICIA SILVIA DE SOUZA 43307769-4 10/12/1986 Deferido

27235 THIAGO COSIN 489386945 20/04/1993 Deferido

1.2 – ORIENTAR os candidatos que se abre o prazo de 02 dias de recurso, se
iniciando no dia 15 de fevereiro de 2024 e encerrando no dia 16 de
fevereiro de 2024. Os recursos devem serem interpostos no site da ALPHA
CONCURSOS – www.portal.alphaselecoes.com.br, dentro do período
recursal. Qualquer recurso fora deste período será considerado precluso.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pederneiras, 14 de fevereiro de 2024.

IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA
Prefeita Municipal

http://www.portal.alphaselecoes.com.br/